
-JUNIOR-

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 

Total Inscritos.:70 Fecha..: 23/09/20

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 ABAD, Victor 71182572 10041867204 JUN CASTILLA Y LEON
  2 CAVIA, Daniel 71191366 10041869830 JUN CASTILLA Y LEON
  3 FERNANDEZ, Sergio 71169181 10041866089 JUN CASTILLA Y LEON
  4 GOMEZ, Ivan 70266745 10041792331 JUN CASTILLA Y LEON
  5 GONZALEZ, Antonio 72900458 10042392822 JUN CASTILLA Y LEON
  6 MONJE, Angel 71185207 10041868315 JUN CASTILLA Y LEON
  7 COLLADO, Jose vicente 49212324 10040998345 JUN CASTILLA-LA MANCHA
  8 HERREROS, Daniel 6330169 10041741205 JUN CASTILLA-LA MANCHA
  9 RODENAS, Pablo 14279122 10036893427 JUN CASTILLA-LA MANCHA
 10 CASADO, Axier 48268754 10063850333 JUN CATALUNYA
 11 PALLARES, Marcel 42306295 10076472356 JUN CATALUNYA
 12 PEÑARANDA, David 48066108 10085538220 JUN CATALUNYA
 13 TORRENT, Pau 43636897 10039917302 JUN CATALUNYA
 14 DE PABLO, Samuel 54025738 10041626724 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 15 SANCHEZ, Esteban 99281388 10043670996 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 16 SANCHEZ, Angel 9233672 10043566522 JUN COMUNIDAD DE MADRID
 17 BALLESTER, Vicente jose 53893120 10041611162 JUN COMUNIDAD VALENCIANA
 18 BONILLO, Iker 73658317 10042535490 JUN COMUNIDAD VALENCIANA
 19 MONTORO, Gerard 3151703 10038676207 JUN COMUNIDAD VALENCIANA
 20 OLIVARES, Abel 74527602 10056225628 JUN COMUNIDAD VALENCIANA
 21 VILLAVERDE, Joel 53979286 10041619751 JUN COMUNIDAD VALENCIANA
 22 AZPARREN, Enekoitz 72554904 10042256618 JUN EUSKADI
 23 DIAZ, Ibon 72842818 10070040044 JUN EUSKADI
 24 ETXABE, Kimetz 72835941 10073174659 JUN EUSKADI
 25 ETXEBERRIA, Haimar 49575466 10067347484 JUN EUSKADI
 26 POZO, Asier 72605166 10048408236 JUN EUSKADI
 27 ROMERO, Jaime 73265243 10049126440 JUN EUSKADI
 28 CARRASCOSA, Pablo 53736773 10041587924 JUN EXTREMADURA
 29 NIETO, Antonio 53738994 10041588833 JUN EXTREMADURA
 30 BENNASSAR, Francesc 43217311 10039864556 JUN ILLES BALEARS
 31 DOLS, Marc 41622037 10039726837 JUN ILLES BALEARS
 32 TEJERO, Francisco 49484503 10041032802 JUN ILLES BALEARS
 33 TERRASA, Marc 45694828 10040407958 JUN ILLES BALEARS
 34 GARMENDIA, Arkaitz 73232021 10072810204 JUN LIMOUSIN-ORIAKO
 35 MORENO, Eder 45916690 10070526155 JUN LOIUMAT-P.G
 36 GARDACHAL, Alejandro 73135148 10042429501 JUN NAVARRA
 37 PEREZ, Diego 73492586 10087760530 JUN NAVARRA
 38 PADIERNA, Marco 53781314 10064573284 JUN PRINCIPADO DE ASTURIAS
 39 RODRIGUEZ, Hugo 53778466 10041594186 JUN PRINCIPADO DE ASTURIAS
 40 GARCIA, Andres 24421611 10038051969 JUN REGION DE MURCIA
 41 IZQUIERDO, Pedro jose 24417209 10038051060 JUN REGION DE MURCIA
 42 MUÑOZ, Javier 49336529 10084524467 JUN REGION DE MURCIA
 43 RODRIGUEZ, Jorge 49822759 10075837917 JUN REGION DE MURCIA
 44 BENEITO, Josep 47484552 10043729402 JUN VILANOVA UC
 60 FIGUEREO, Ana 45389909 10040318638 JFE ACADEMIA MANUELA FUN.
 61 DE ROA, Jimena 71186573 10041868517 JFE CASTILLA Y LEON
 62 MARTIN, Lidia 70832228 10041824663 JFE CASTILLA Y LEON
 63 GARCIA CONS., Maria 71720966 10041948541 JFE CASTILLA-LA MANCHA
 64 ROSILLO, Marta 49430267 10076751737 JFE CASTILLA-LA MANCHA
 65 ANGUELA, Eva 51520047 10041176379 JFE COMUNIDAD DE MADRID
 66 HORCAJADA, Ania 53672840 10041575190 JFE COMUNIDAD DE MADRID
 67 HURTADO, Elizabeth 47587121 10040692288 JFE COMUNIDAD DE MADRID
 68 PENEDO, Julia 47296834 10040658744 JFE COMUNIDAD DE MADRID
 69 SAN ROMAN, Adriana 54480161 10041679163 JFE COMUNIDAD DE MADRID
 70 ALBERT, Ainara 73605311 10042531551 JFE COMUNIDAD VALENCIANA
 71 HURTADO, Esthefania 53719431 10041585904 JFE COMUNIDAD VALENCIANA
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 72 PRUÑONOSA, Carla 73400202 10042473250 JFE COMUNIDAD VALENCIANA
 73 SUCCI, Cristina 48758225 10040923371 JFE COMUNIDAD VALENCIANA
 74 ESTEVEZ, Garazi 72758744 10042363217 JFE EUSKADI
 75 IRIONDO, Kattalin 44573020 10071300236 JFE EUSKADI
 76 MANGAS, Naia 51283235 10072810911 JFE EUSKADI
 77 SOLAGUREN, Irantzu 16102583 10063947535 JFE EUSKADI
 78 CAPELLA, Margalida 41623154 10039727140 JFE ILLES BALEARS
 79 GARAU, Marina 45187523 10040302672 JFE ILLES BALEARS
 80 ROSSELLO, Maria 43468491 10039894060 JFE ILLES BALEARS
 81 TAULER, Nuria 41583650 10101982043 JFE ILLES BALEARS
 82 ESPARZA, Amaia 73417389 10042475876 JFE NAVARRA
 83 GARCIA, Candela 58445537 10041711701 JFE PRINCIPADO DE ASTURIAS
 84 PINTO, Lydia 53781703 10041595095 JFE PRINCIPADO DE ASTURIAS
 85 CASTEJON, Andrea 21061179 10037711661 JFE REGION DE MURCIA



-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
VELOCIDAD IND. MUJERES.-Serie Clas.200 Mt (clas. 4 a 1/2) Fecha..: 23/09/20

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
2 82 ESPARZA, Amaia JUF NAVARRA
3 83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
4 62 MARTIN, Lidia JUF CASTILLA Y LEON
5 77 SOLAGUREN, Irantzu JUF EUSKADI
6 85 CASTEJON, Andrea JUF REGION DE MURCIA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.-Serie Clas. 200 Mt (clas. 4 a 1/2)

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 15 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MADRID
2 9 RODENAS, Pablo JUN CASTILLA-LA MANCHA
3 1 ABAD, Victor JUN CASTILLA Y LEON
4 23 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI
5 7 COLLADO, Jose vicente JUN CASTILLA-LA MANCHA
6 3 FERNANDEZ, Sergio JUN CASTILLA Y LEON
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3A
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 24/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 73 SUCCI, Cristina JUF COMUNIDAD VALENCIAN M

2 81 TAULER, Nuria JUF ILLES BALEARS M
68 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID C

3 64 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA M
67 HURTADO, Elizabeth JUF COMUNIDAD DE MADRID C

4 74 ESTEVEZ, Garazi JUF EUSKADI M
84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURI C

5 71 HURTADO, Esthefania JUF COMUNIDAD VALENCIAN M
63 GARCIA CONS., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA C

6 70 ALBERT, Ainara JUF COMUNIDAD VALENCIAN M
65 ANGUELA, Eva JUF COMUNIDAD DE MADRID C

7 79 GARAU, Marina JUF ILLES BALEARS M
61 DE ROA, Jimena JUF CASTILLA Y LEON C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 8 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA M

2 4 GOMEZ, Ivan JUN CASTILLA Y LEON M
39 RODRIGUEZ, Hugo JUN PRINCIPADO DE ASTURI C

3 42 MUÑOZ, Javier JUN REGION DE MURCIA M
34 GARMENDIA, Arkaitz JUN LIMOUSIN-ORIAKO C

4 31 DOLS, Marc JUN ILLES BALEARS M
38 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTURI C

5 18 BONILLO, Iker JUN COMUNIDAD VALENCIAN M
24 ETXABE, Kimetz JUN EUSKADI C

6 11 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA M
28 CARRASCOSA, Pablo JUN EXTREMADURA C

7 20 OLIVARES, Abel JUN COMUNIDAD VALENCIAN M
43 RODRIGUEZ, Jorge JUN REGION DE MURCIA C

8 5 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON M
12 PEÑARANDA, David JUN CATALUNYA C

9 27 ROMERO, Jaime JUN EUSKADI M
30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS C
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Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 23/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 81 TAULER, Nuria JUF ILLES BALEARS M

68 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID C

2 64 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA M
67 HURTADO, Elizabeth JUF COMUNIDAD DE MADRID C

3 74 ESTEVEZ, Garazi JUF EUSKADI M
84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURI C

4 71 HURTADO, Esthefania JUF COMUNIDAD VALENCIAN M
63 GARCIA CONS., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA C

5 70 ALBERT, Ainara JUF COMUNIDAD VALENCIAN M
65 ANGUELA, Eva JUF COMUNIDAD DE MADRID C

6 79 GARAU, Marina JUF ILLES BALEARS M
61 DE ROA, Jimena JUF CASTILLA Y LEON C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 8 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA M

2 4 GOMEZ, Ivan JUN CASTILLA Y LEON M
39 RODRIGUEZ, Hugo JUN PRINCIPADO DE ASTURI C

3 42 MUÑOZ, Javier JUN REGION DE MURCIA M
34 GARMENDIA, Arkaitz JUN LIMOUSIN-ORIAKO C

4 31 DOLS, Marc JUN ILLES BALEARS M
38 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTURI C

5 18 BONILLO, Iker JUN COMUNIDAD VALENCIAN M
24 ETXABE, Kimetz JUN EUSKADI C

6 11 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA M
28 CARRASCOSA, Pablo JUN EXTREMADURA C

7 20 OLIVARES, Abel JUN COMUNIDAD VALENCIAN M
43 RODRIGUEZ, Jorge JUN REGION DE MURCIA C

8 5 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON M
10 CASADO, Axier JUN CATALUNYA C

9 27 ROMERO, Jaime JUN EUSKADI M
30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS C
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
SCRATCH MUJERES.- Final (7,5 kms. 30 Vts.) Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 61 DE ROA, Jimena JUF CASTILLA Y LEON P
2 63 GARCIA CONS., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA P
3 65 ANGUELA, Eva JUF COMUNIDAD DE MADRID P
4 69 SAN ROMAN, Adriana JUF COMUNIDAD DE MADRID P
5 72 PRUÑONOSA, Carla JUF COMUNIDAD VALENCIANA P
6 74 ESTEVEZ, Garazi JUF EUSKADI P
7 76 MANGAS, Naia JUF EUSKADI P
8 80 ROSSELLO, Maria JUF ILLES BALEARS P
9 82 ESPARZA, Amaia JUF NAVARRA P

10 84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIA P

-BAULASTRADA-
11 62 MARTIN, Lidia JUF CASTILLA Y LEON B
12 64 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA B
13 68 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRID B
14 70 ALBERT, Ainara JUF COMUNIDAD VALENCIANA B
15 73 SUCCI, Cristina JUF COMUNIDAD VALENCIANA B
16 75 IRIONDO, Kattalin JUF EUSKADI B
17 79 GARAU, Marina JUF ILLES BALEARS B
18 81 TAULER, Nuria JUF ILLES BALEARS B
19 83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIA B
20 85 CASTEJON, Andrea JUF REGION DE MURCIA B
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 5
SCRATCH HOMBRES.- Final (10 kms. 40 Vts.) Fecha..: 23/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 4 GOMEZ, Ivan JUN CASTILLA Y LEON P
2 8 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA P
3 12 PEÑARANDA, David JUN CATALUNYA P
4 14 DE PABLO, Samuel JUN COMUNIDAD DE MADRID P
5 18 BONILLO, Iker JUN COMUNIDAD VALENCIANA P
6 25 ETXEBERRIA, Haimar JUN EUSKADI P
7 28 CARRASCOSA, Pablo JUN EXTREMADURA P
8 30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS P
9 34 GARMENDIA, Arkaitz JUN LIMOUSIN-ORIAKO P

10 36 GARDACHAL, Alejandro JUN NAVARRA P
11 38 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTURIA P
12 41 IZQUIERDO, Pedro jose JUN REGION DE MURCIA P

-BAULASTRADA-
13 6 MONJE, Angel JUN CASTILLA Y LEON B
14 9 RODENAS, Pablo JUN CASTILLA-LA MANCHA B
15 13 TORRENT, Pau JUN CATALUNYA B
16 16 SANCHEZ, Angel JUN COMUNIDAD DE MADRID B
17 19 MONTORO, Gerard JUN COMUNIDAD VALENCIANA B
18 27 ROMERO, Jaime JUN EUSKADI B
19 29 NIETO, Antonio JUN EXTREMADURA B
20 31 DOLS, Marc JUN ILLES BALEARS B
21 35 MORENO, Eder JUN LOIUMAT-P.G B
22 37 PEREZ, Diego JUN NAVARRA B
23 39 RODRIGUEZ, Hugo JUN PRINCIPADO DE ASTURIA B
24 43 RODRIGUEZ, Jorge JUN REGION DE MURCIA B
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:6
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 24/09/20

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 85 CASTEJON, Andrea 10037711661 JUF REGION DE MURCIA 13.217 54,475
2º 77 SOLAGUREN, Irantzu 10063947535 JUF EUSKADI 13.552 53,129
3º 84 PINTO, Lydia 10041595095 JUF PRINCIPADO DE ASTU 13.593 52,968
4º 83 GARCIA, Candela 10041711701 JUF PRINCIPADO DE ASTU 13.741 52,398
5º 82 ESPARZA, Amaia 10042475876 JUF NAVARRA 14.736 48,860
6º 62 MARTIN, Lidia 10041824663 JUF CASTILLA Y LEON 15.799 45,573

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Series 1/2, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 77 SOLAGUREN, Irantzu JUF EUSKADI

84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS

2 85 CASTEJON, Andrea JUF REGION DE MURCIA
83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.:7
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 24/09/20

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 15 SANCHEZ, Esteban 10043670996 JUN COMUNIDAD DE MAD 10.986 65,538
2º 3 FERNANDEZ, Sergio 10041866089 JUN CASTILLA Y LEON 11.381 63,263
3º 23 DIAZ, Ibon 10070040044 JUN EUSKADI 11.671 61,691
4º 7 COLLADO, Jose vicente 10040998345 JUN CASTILLA-LA MANCHA 11.963 60,186
5º 1 ABAD, Victor 10041867204 JUN CASTILLA Y LEON 12.501 57,595
6º 9 RODENAS, Pablo 10036893427 JUN CASTILLA-LA MANCHA 12.578 57,243

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2, 3 Vts. (3 Man

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 3 FERNANDEZ, Sergio JUN CASTILLA Y LEON

23 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI

2 15 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MADRID
7 COLLADO, Jose vicente JUN CASTILLA-LA MANCHA
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 65 ANGUELA, Eva MAD 1:16.414 1º 2:32.569 47,192

1:16.155 9º
 2º 70 ALBERT, Ainara CVA 1:18.332 3º 2:34.273 46,671

1:15.941 8º
 3º 61 DE ROA, Jimena CYL 1:18.054 2º 2:36.983 45,865

1:18.929 10º
 4º 79 GARAU, Marina IBA 1:18.663 4º 2:40.857 44,760

1:22.194 11º
 5º 74 ESTEVEZ, Garazi EUS 1:40.005 7º 2:41.475 44,589

1:01.470 2º
 6º 71 HURTADO, Esthefania CVA 1:20.112 5º 2:42.554 44,293

1:22.442 12º
 7º 64 ROSILLO, Marta CLM 1:43.138 9º 2:44.435 43,786

1:01.297 1º
 8º 84 PINTO, Lydia AST 1:42.683 8º 2:44.469 43,777

1:01.786 3º
 9º 63 GARCIA CONS., Maria CLM 1:24.903 6º 2:48.537 42,721

1:23.634 13º
 10º 81 TAULER, Nuria IBA 1:45.252 10º 2:50.523 42,223

1:05.271 5º
 11º 67 HURTADO, Elizabeth MAD 1:47.229 11º 2:50.708 42,177

1:03.479 4º
 12º 68 PENEDO, Julia MAD 1:49.208 12º 3:02.888 39,368

1:13.680 6º
 13º 73 SUCCI, Cristina CVA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 61 DE ROA, Jimena JUF CASTILLA Y LEON M

79 GARAU, Marina JUF ILLES BALEARS C

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 65 ANGUELA, Eva JUF COMUNIDAD DE MADRID M

70 ALBERT, Ainara JUF COMUNIDAD VALENCIAN C
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:03 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 30 BENNASSAR, Francesc IBA 1:11.747 1º 2:19.431 1º 3:29.591 51,529

1:07.684 1º 1:10.160 5º
 2º 11 PALLARES, Marcel CAT 1:12.554 4º 2:21.893 3º 3:31.675 51,022

1:09.339 4º 1:09.782 2º
 3º 18 BONILLO, Iker CVA 1:12.765 5º 2:21.776 2º 3:31.676 51,021

1:09.011 3º 1:09.900 4º
 4º 27 ROMERO, Jaime EUS 1:14.465 11º 2:22.211 4º 3:31.916 50,964

1:07.746 2º 1:09.705 1º
 5º 5 GONZALEZ, Antonio CYL 1:12.523 3º 2:23.735 6º 3:34.363 50,382

1:11.212 8º 1:10.628 6º
 6º 28 CARRASCOSA, Pablo EXT 1:14.947 12º 2:24.740 9º 3:34.566 50,334

1:09.793 5º 1:09.826 3º
 7º 20 OLIVARES, Abel CVA 1:13.734 8º 2:24.715 8º 3:36.309 49,929

1:10.981 7º 1:11.594 7º
 8º 4 GOMEZ, Ivan CYL 1:12.310 2º 2:22.968 5º 3:37.307 49,699

1:10.658 6º 1:14.339 10º
 9º 34 GARMENDIA, Arkaitz LIM 1:13.118 6º 2:24.484 7º 3:37.801 49,587

1:11.366 9º 1:13.317 8º
 10º 24 ETXABE, Kimetz EUS 1:13.254 7º 2:24.987 10º 3:39.647 49,170

1:11.733 10º 1:14.660 11º
 11º 12 PEÑARANDA, David CAT 1:14.344 9º 2:26.159 11º 3:41.293 48,804

1:11.815 12º 1:15.134 13º
 12º 31 DOLS, Marc IBA 1:15.280 13º 2:27.045 12º 3:41.894 48,672

1:11.765 11º 1:14.849 12º
 13º 43 RODRIGUEZ, Jorge MUR 1:17.868 15º 2:31.543 14º 3:44.965 48,007

1:13.675 13º 1:13.422 9º
 14º 8 HERREROS, Daniel CLM 1:14.362 10º 2:28.697 13º 3:45.322 47,931

1:14.335 14º 1:16.625 14º
 15º 42 MUÑOZ, Javier MUR 1:16.599 14º 2:32.444 15º 3:54.561 46,043

1:15.845 15º 1:22.117 17º
 16º 38 PADIERNA, Marco AST 1:19.331 16º 2:36.397 16º 3:55.243 45,910

1:17.066 16º 1:18.846 15º
 17º 39 RODRIGUEZ, Hugo AST 1:19.417 17º 2:36.742 17º 3:58.540 45,275

1:17.325 17º 1:21.798 16º

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 18 BONILLO, Iker JUN COMUNIDAD VALENCIAN M

27 ROMERO, Jaime JUN EUSKADI C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Pagina 1

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS M

11 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA C
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Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS M

11 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA C
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 10
PERSECUCION EQU. HOMBRES.- Serie Clas. (16 vts 4 kms) Fecha..: 24/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º IBA ILLES BALEARS M

30 BENNASSAR, Francesc JUN
31 DOLS, Marc JUN
32 TEJERO, Francisco JUN
33 TERRASA, Marc JUN

2º CYL CASTILLA Y LEON M
2 CAVIA, Daniel JUN
4 GOMEZ, Ivan JUN
5 GONZALEZ, Antonio JUN
6 MONJE, Angel JUN

3º MUR REGION DE MURCIA M
40 GARCIA, Andres JUN
41 IZQUIERDO, Pedro jose JUN
42 MUÑOZ, Javier JUN
43 RODRIGUEZ, Jorge JUN

4º CAT CATALUNYA M
10 CASADO, Axier JUN
11 PALLARES, Marcel JUN
12 PEÑARANDA, David JUN
13 TORRENT, Pau JUN

5º CVA COMUNIDAD VALENCIANA M
18 BONILLO, Iker JUN
19 MONTORO, Gerard JUN
20 OLIVARES, Abel JUN
21 VILLAVERDE, Joel JUN

6º EUS EUSKADI M
22 AZPARREN, Enekoitz JUN
24 ETXABE, Kimetz JUN
26 POZO, Asier JUN
27 ROMERO, Jaime JUN
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 11
VEL. EQUIPOS HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 24/09/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CLM CASTILLA-LA MANCHA M

7 COLLADO, Jose vicente JUN
8 HERREROS, Daniel JUN
9 RODENAS, Pablo JUN

2º MAD COMUNIDAD DE MADRID M
14 DE PABLO, Samuel JUN
15 SANCHEZ, Esteban JUN
16 SANCHEZ, Angel JUN

3º MUR REGION DE MURCIA M
40 GARCIA, Andres JUN
41 IZQUIERDO, Pedro jose JUN
42 MUÑOZ, Javier JUN

4º CYL CASTILLA Y LEON M
2 CAVIA, Daniel JUN
3 FERNANDEZ, Sergio JUN
4 GOMEZ, Ivan JUN

5º EUS EUSKADI M
23 DIAZ, Ibon JUN
25 ETXEBERRIA, Haimar JUN
27 ROMERO, Jaime JUN
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 12
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 79 GARAU, Marina IBA 1:17.697 1º 2:35.822 46,207

1:18.125 1º
 2º 61 DE ROA, Jimena CYL 1:19.234 2º 2:38.312 45,480

1:19.078 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:05
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 65 ANGUELA, Eva MAD 1:16.088 1º 2:33.897 46,785

1:17.809 2º
 2º 70 ALBERT, Ainara CVA 1:18.346 2º 2:34.083 46,728

1:15.737 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND.MUJERES.-  Clasificacion Final 24/09/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 65 ANGUELA, Eva 10041176379 JUF COMUNIDAD DE MAD 2:33.897 Oro
2º 70 ALBERT, Ainara 10042531551 JUF COMUNIDAD VALEN 2:34.083 Plata
3º 79 GARAU, Marina 10040302672 JUF ILLES BALEARS 2:35.822 Bronce
4º 61 DE ROA, Jimena 10041868517 JUF CASTILLA Y LEON 2:38.312
5º 74 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JUF EUSKADI
6º 71 HURTADO, Esthefania 10041585904 JUF COMUNIDAD VALEN
7º 64 ROSILLO, Marta 10076751737 JUF CASTILLA-LA MANCH
8º 84 PINTO, Lydia 10041595095 JUF PRINCIPADO DE AST
9º 63 GARCIA CONS., Maria 10041948541 JUF CASTILLA-LA MANCH

10º 81 TAULER, Nuria 10101982043 JUF ILLES BALEARS
11º 67 HURTADO, Elizabeth 10040692288 JUF COMUNIDAD DE MAD
12º 68 PENEDO, Julia 10040658744 JUF COMUNIDAD DE MAD

73 SUCCI, Cristina 10040923371 JUF COMUNIDAD VALEN DNS
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06 Comunicado Nº.: 13
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 18 BONILLO, Iker CVA 1:13.011 2º 2:20.688 1º 3:30.096 51,405

1:07.677 1º 1:09.408 1º
 2º 27 ROMERO, Jaime EUS 1:12.588 1º 2:20.873 2º 3:32.392 50,849

1:08.285 2º 1:11.519 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:07
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 30 BENNASSAR, Francesc IBA 1:11.235 1º 2:19.079 1º 3:30.353 51,342

1:07.844 1º 1:11.274 1º
 2º 11 PALLARES, Marcel CAT 1:14.074 2º 2:22.675 2º 3:34.515 50,346

1:08.601 2º 1:11.840 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND.HOMBRES.-  Clasificacion Final 24/09/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 30 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN ILLES BALEARS 3:30.353 Oro
2º 11 PALLARES, Marcel 10076472356 JUN CATALUNYA 3:34.515 Plata
3º 18 BONILLO, Iker 10042535490 JUN COMUNIDAD VALEN 3:30.096 Bronce
4º 27 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN EUSKADI 3:32.392
5º 5 GONZALEZ, Antonio 10042392822 JUN CASTILLA Y LEON
6º 28 CARRASCOSA, Pablo 10041587924 JUN EXTREMADURA
7º 20 OLIVARES, Abel 10056225628 JUN COMUNIDAD VALEN
8º 4 GOMEZ, Ivan 10041792331 JUN CASTILLA Y LEON
9º 34 GARMENDIA, Arkaitz 10072810204 JUN LIMOUSIN-ORIAKO

10º 24 ETXABE, Kimetz 10073174659 JUN EUSKADI
11º 12 PEÑARANDA, David 10085538220 JUN CATALUNYA
12º 31 DOLS, Marc 10039726837 JUN ILLES BALEARS
13º 43 RODRIGUEZ, Jorge 10075837917 JUN REGION DE MURCIA
14º 8 HERREROS, Daniel 10041741205 JUN CASTILLA-LA MANCH
15º 42 MUÑOZ, Javier 10084524467 JUN REGION DE MURCIA
16º 38 PADIERNA, Marco 10064573284 JUN PRINCIPADO DE AST
17º 39 RODRIGUEZ, Hugo 10041594186 JUN PRINCIPADO DE AST
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 14
SCRATCH MUJERES.- Final Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 30 Vueltas(7,5-Km)   Tiempo: 10:58,234     Media: 38,298 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 65 ANGUELA, Eva 10041176379 JUF COMUNIDAD DE MAD Oro
2º 69 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 JUF COMUNIDAD DE MAD Plata
3º 74 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JUF EUSKADI Bronce
4º 79 GARAU, Marina 10040302672 JUF ILLES BALEARS
5º 61 DE ROA, Jimena 10041868517 JUF CASTILLA Y LEON
6º 72 PRUÑONOSA, Carla 10042473250 JUF COMUNIDAD VALEN
7º 76 MANGAS, Naia 10072810911 JUF EUSKADI
8º 70 ALBERT, Ainara 10042531551 JUF COMUNIDAD VALEN
9º 84 PINTO, Lydia 10041595095 JUF PRINCIPADO DE AST

10º 63 GARCIA CONS., Maria 10041948541 JUF CASTILLA-LA MANCH
11º 75 IRIONDO, Kattalin 10071300236 JUF EUSKADI
12º 85 CASTEJON, Andrea 10037711661 JUF REGION DE MURCIA
13º 73 SUCCI, Cristina 10040923371 JUF COMUNIDAD VALEN
14º 68 PENEDO, Julia 10040658744 JUF COMUNIDAD DE MAD
15º 64 ROSILLO, Marta 10076751737 JUF CASTILLA-LA MANCH
16º 83 GARCIA, Candela 10041711701 JUF PRINCIPADO DE AST
17º 80 ROSSELLO, Maria 10039894060 JUF ILLES BALEARS
18º 81 TAULER, Nuria 10101982043 JUF ILLES BALEARS
19º 62 MARTIN, Lidia 10041824663 JUF CASTILLA Y LEON DNF
20º 82 ESPARZA, Amaia 10042475876 JUF NAVARRA DNF
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 15
ELIMINACION MUJERES.- Final Fecha..: 24/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTUR P
2 80 ROSSELLO, Maria JUF ILLES BALEARS P
3 78 CAPELLA, Margalida JUF ILLES BALEARS P
4 75 IRIONDO, Kattalin JUF EUSKADI P
5 73 SUCCI, Cristina JUF COMUNIDAD VALENCIA P
6 71 HURTADO, Esthefania JUF COMUNIDAD VALENCIA P
7 68 PENEDO, Julia JUF COMUNIDAD DE MADRI P
8 64 ROSILLO, Marta JUF CASTILLA-LA MANCHA P
9 61 DE ROA, Jimena JUF CASTILLA Y LEON P

-BAULASTRADA-
10 84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTUR B
11 82 ESPARZA, Amaia JUF NAVARRA B
12 79 GARAU, Marina JUF ILLES BALEARS B
13 76 MANGAS, Naia JUF EUSKADI B
14 74 ESTEVEZ, Garazi JUF EUSKADI B
15 72 PRUÑONOSA, Carla JUF COMUNIDAD VALENCIA B
16 69 SAN ROMAN, Adriana JUF COMUNIDAD DE MADRI B
17 65 ANGUELA, Eva JUF COMUNIDAD DE MADRI B
18 63 GARCIA CONS., Maria JUF CASTILLA-LA MANCHA B
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-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 16
ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha..: 24/09/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 40 GARCIA, Andres JUN REGION DE MURCIA P
2 38 PADIERNA, Marco JUN PRINCIPADO DE ASTUR P
3 36 GARDACHAL, Alejandro JUN NAVARRA P
4 33 TERRASA, Marc JUN ILLES BALEARS P
5 29 NIETO, Antonio JUN EXTREMADURA P
6 24 ETXABE, Kimetz JUN EUSKADI P
7 21 VILLAVERDE, Joel JUN COMUNIDAD VALENCIA P
8 16 SANCHEZ, Angel JUN COMUNIDAD DE MADRI P
9 13 TORRENT, Pau JUN CATALUNYA P

10 8 HERREROS, Daniel JUN CASTILLA-LA MANCHA P
11 5 GONZALEZ, Antonio JUN CASTILLA Y LEON P

-BAULASTRADA-
12 39 RODRIGUEZ, Hugo JUN PRINCIPADO DE ASTUR B
13 37 PEREZ, Diego JUN NAVARRA B
14 35 MORENO, Eder JUN LOIUMAT-P.G B
15 30 BENNASSAR, Francesc JUN ILLES BALEARS B
16 28 CARRASCOSA, Pablo JUN EXTREMADURA B
17 22 AZPARREN, Enekoitz JUN EUSKADI B
18 20 OLIVARES, Abel JUN COMUNIDAD VALENCIA B
19 14 DE PABLO, Samuel JUN COMUNIDAD DE MADRI B
20 11 PALLARES, Marcel JUN CATALUNYA B
21 7 COLLADO, Jose vicente JUN CASTILLA-LA MANCHA B
22 2 CAVIA, Daniel JUN CASTILLA Y LEON B
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 17
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultados 1/2 Final Fecha..: 24/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 77 SOLAGUREN, Irantzu JUF EUSKADI X X

84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE AST X

2 85 CASTEJON, Andrea JUF REGION DE MURCIA X X
83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE AST

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 84 PINTO, Lydia JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS

83 GARCIA, Candela JUF PRINCIPADO DE ASTURIAS

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 77 SOLAGUREN, Irantzu JUF EUSKADI

85 CASTEJON, Andrea JUF REGION DE MURCIA

El Jurado Técnico



-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 18
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultados 1/2 Final Fecha..: 24/09/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 3 FERNANDEZ, Sergio JUN CASTILLA Y LEON X X

23 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI X

2 15 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MAD X X
7 COLLADO, Jose vicente JUN CASTILLA-LA MANCH

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 23 DIAZ, Ibon JUN EUSKADI

7 COLLADO, Jose vicente JUN CASTILLA-LA MANCHA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 3 FERNANDEZ, Sergio JUN CASTILLA Y LEON

15 SANCHEZ, Esteban JUN COMUNIDAD DE MADRID
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 19
SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha..: 24/09/20

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 12:30,412     Media: 48,000 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 28 CARRASCOSA, Pablo 10041587924 JUN EXTREMADURA Oro
2º 13 TORRENT, Pau 10039917302 JUN CATALUNYA Plata
3º 34 GARMENDIA, Arkaitz 10072810204 JUN LIMOUSIN-ORIAKO Bronce
4º 30 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN ILLES BALEARS
5º 4 GOMEZ, Ivan 10041792331 JUN CASTILLA Y LEON
6º 19 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN COMUNIDAD VALEN
7º 18 BONILLO, Iker 10042535490 JUN COMUNIDAD VALEN
8º 25 ETXEBERRIA, Haimar 10067347484 JUN EUSKADI
9º 14 DE PABLO, Samuel 10041626724 JUN COMUNIDAD DE MAD

10º 41 IZQUIERDO, Pedro jose 10038051060 JUN REGION DE MURCIA
11º 12 PEÑARANDA, David 10085538220 JUN CATALUNYA
12º 35 MORENO, Eder 10070526155 JUN LOIUMAT-P.G
13º 36 GARDACHAL, Alejandro 10042429501 JUN NAVARRA
14º 27 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN EUSKADI
15º 31 DOLS, Marc 10039726837 JUN ILLES BALEARS
16º 43 RODRIGUEZ, Jorge 10075837917 JUN REGION DE MURCIA
17º 8 HERREROS, Daniel 10041741205 JUN CASTILLA-LA MANCH
18º 38 PADIERNA, Marco 10064573284 JUN PRINCIPADO DE AST
19º 29 NIETO, Antonio 10041588833 JUN EXTREMADURA
20º 6 MONJE, Angel 10041868315 JUN CASTILLA Y LEON
21º 16 SANCHEZ, Angel 10043566522 JUN COMUNIDAD DE MAD DNF
22º 39 RODRIGUEZ, Hugo 10041594186 JUN PRINCIPADO DE AST DNF
23º 37 PEREZ, Diego 10087760530 JUN NAVARRA DNF
24º 9 RODENAS, Pablo 10036893427 JUN CASTILLA-LA MANCH DNF
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